CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

​
​

BIÊN BẢN BÀN GIAO TRANG WEB BỆNH VIỆN

    Hôm nay, ngày 09 tháng  05 năm 2016. Tại Bệnh viện đa khoa Dầu Giây​
Chúng tôi gồm: ​
Bên A (Bên nhận) :  PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP​
-    Địa chỉ  :           Xã Bàu Hàm 2, H. Thống Nhất, T. Đồng Nai​
-    Đại diện :​
Ông  Nguyễn Thanh Lập ​ Chức vụ: Phó phòng Kế hoạch Tổng hợp
Ông Nguyễn Đình Ấn​ Chức vụ: Tổ trưởng CNTT   ​

BÊN B (Bên giao) :     PHÒNG TÀI CHÍNH KẾ TOÁN​
-    Địa chỉ      : Xã Bàu Hàm 2, H. Thống Nhất, T. Đồng Nai​
-    Đại diện :​
- Ông  Nguyễn Văn Hào​ Chức vụ: TP. TCKT
- Ông Trương Quốc Trung​ Chức vụ: Nhân viên P.TCKT​
Hai bên cùng nhau thống nhất số lượng hàng hoá bàn giao như sau:​

TT Nội dung user password Đường dẫn Ghi
chú

1

User và password
đăng nhập, chỉnh sửa,
đăng bài viết lên
website bệnh viện:
benhviendaugiay.com

demo demo Đường dẫn quản trị website và nhập
liệu
http://benhviendaugiay.com/benhvien
ĐT liên hệ cty ty cung cấp website:
0906.040.326 gặp a . Hiên

​
Biên bản kết thúc vào hồi 16 cùng ngày. Hai bên đều thống nhất ký tên.​
Biên bản được lập thành 04 bản, mỗi bên giữ 02 bản có giá trị pháp lý như nhau.​
​
ĐẠI DIỆN BÊN GIAO                   ​ ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN

​ ​

http://benhviendaugiay.com/benhvien